JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik

Boden l6rdag 01 juli 2023
Kuskstatistik per mandag 26 juni 15:38

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Alamaki, Jaakko 1,2,3,4,6,789 BO 100 10-6-9 10 556 113 8-18-10 7
Alapekkala, Kari 3,79 *
Bodin, Maria 14,7 BO 50 2-5-5 4 207 121 9-8-11 7
Eriksson, Jens 1,234,689 SK 131 15-8-15 11 1022 286 23-35-23 8
Eriksson, Leif 24,67 SK 84 3-5-4 4 378 186 3-9-9 2
Eriksson, Sandra 2,456,79 BO 99 19-16-12 19 1151 244 39-35-32 16
Fredriksson, Gunnel 39 BO 27 1-2-3 4 94 59 2-1-6 3
Gallerstedt, Mats 145 u 57 4-10-12 7 480 112 15-24-14 13
Heinonen, Antero 2346789 BO 74 7-6-4 9 428 150 11-13-17 7
Holmgren, Linda 15 BO 14 0-2-1 0 67 30 0-0-0 0
Jakobsson, Pia 8 BO 13 1-2-0 8 73 6 0-1-0 0
Jokiniemi, Vesa 3,5 *
Lindgren, Jessica 1 SK 14 1-3-0 7 80 22 3-2-2 14
Lindkvist, Annalena 5 BO 11 0-11 0 35 25 0-0-0 0
Lindqvist, Ove A 2,3,45,6,789 SK 203 17-20-21 8 1737 396 52-42-46 13
Lundsten, Thomas 5 BO 0 0-0-0 0 0] 6 0-11 0
Marklund, Lars 3,6 BO 19 0-1-0 0 49 66 1-0-3 2
Melander, Micael 1,2,3456,789 D 241 19-21-18 8 1593 579 57-50-57 10
Mansson, Christian 1,2,4,6,7 SK 51 2-6-6 4 283 101 12-13-15 12
Niemeld, Timo 4,5 *
Nilsson, Jens 58,9 BO 40 2-2-2 5 180 77 5-4-4 6
Nyberg, Tommy 9 BO 6 0-0-0 0 19 25 112 4
Osterling, Susanne H 6,9 SA 78 4-6-2 5 493 231 8-15-16 3
Ranta, Hanna 2,6 *
Sandberg, Frida 7 BO 27 2-0-0 7 88 69 3-2-5 4
Simonsson, Frida 89 BO 42 1-0-3 2 143 101 6-4-6 6
Sarkiniva, Jorma 2,3,45,6,8 BO 75 1-9-5 1 359 196 12-12-12 6
Sdderholm, Krister 123,456,789 BO 129 8-8-18 6 787 356 17-33-33 5
Unstrém, Lars 3 BO 2 0-0-0 0 4 6 0-0-0 0
Wahlberg, Tilda 4,6 BO 4 1-1-0 25 59 11 0-0-0 0
Westerberg, Nils 9 BO 6 0-1-0 0 22 38 1-3-1 3
Wikstrom, Peter 8 SK 27 3-4-4 11 170 44 4-3-4 9
Ostman, John 1,2,3,456.89 u 188 15-16-17 8 1317 375 27-38-34 7
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Aatsinki, Ari
Alamaki, Jaakko
Alapekkala, Kari
Andersson, Stefan
Axelsson, Christine
Berglund, Lage
Bertgren, Nils
Bjurman, Jerker
Bjorklund, Anette
Blomberg, Gunilla
Bodin, Maria
Cardin, Teresa
Eitzenberger, Eva
Eitzenberger, Raimond
Englund, Kajsa
Eriksson, Hampus
Eriksson, Jens
Eriksson, Sandra
Fjallstrém, Anne-Mari
Fredriksson, Gunnel
Gustafsson, Enar
Gallerstedt, Mats
Holmgren, Linda
Jakobsson, Anna
Jakobsson, Pia
Johansson, Lena
Johansson, Maria
Johansson, Mikael
Jokiniemi, Vesa
Jonsson, Peder
Jussila, Tarja
Kokko, Petteri
Lendholm, Anna Lena
Liikama, Tarmo
Lindgren, Jessica
Lindkvist, Annalena
Lindmark, Jenny
Lundqvist, Anders
Lundsten, Thomas
Luthstrém, Susanne
Luttunen, Janita
Marklund, Lars
Melander, Micael
Mansson, Christian
Niemeld, Maria
Niemeld, Timo
Nilsson, Jens
Nilsson, Jesper R
Nilsson, Linus
Nilsson, Maria
Naslund, Marlene
Olofsson, Hanna
Ranta, Hanna
Rantatorikka, Hannu
Ristrom, Folke
Rova, Annlouise
Ruthstrém, Torbjérn
Rénlund, Mats
Saarela, Sami S
Salmela, Petri
Saloniemi, Hannu
Sandberg, Frida
Sandman, Johnny
Sandman, Malin
Seppald, Aarre
Siilakka, Petri
Simonsson, Frida
Sundberg, Jessica
Soderholm, Krister
Unstrém, Lars
Viklund, Mats

Hastar i lopp Bana
33,6 *
6 BO
37 *
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16-16-10
30-24-21
9-1-2
5-6-15
0-1-2
15-27-17
0-0-0
0-0-0
3-1-1
3-5-3
1-0-0
0-0-0

3-2-2
1-1-1
1-1-6
0-1-0
0-1-1
0-0-3

4-6-7
4-3-5
12-9-13

3-0-0
10-3-4
0-2-0
0-0-0
0-2-3
52-43-41

0-2-2
0-0-0
0-1-1
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Hastar i lopp

Villi, Vilma 9
Wennberg, Hakan 8
Westerberg, Nils 9
Wikstén, Madelene 4

Worrsjé-Johansson, Irene 7,9

2023

12 2-11
8 0-1-1
74 10-7-5

15 1-0-1

%

17

14

2022

2-1-3
1-2-1
16-12-12
4-2-3

%

12

13



